お客様各位

貸出機（ﾚﾝﾀﾙ機）のご請求について

本サービスの対象は送信機と充電器です。受信機は対象外となります。

1-2： 契約終了日は貸出機を返却頂き、弊社に着荷した日とさせて頂きます。

① 初回（20日間）のレンタル料金 7/14 8/2

1-3： 契約期間(発送から返却までの日数)が20日間内は初回料金となります。

※契約期間が20日に満たない場合でも、初回料金となります。

1-4： 契約期間が20日経過後は10日毎に延長の料金をお願い致します。

※延長期間が10日に満たない場合でも、延長料金を申し受けます。

１. 貸出機（ﾚﾝﾀﾙ機）サービスのご利用にあたり

1-1： 契約開始日は弊社から貸出機を発送した日とさせて頂きます。

文書番号：EX-0291-07　(1/2)

2021年3月吉日

　　　　　　株式会社エニー　　営業部

貸出機（ﾚﾝﾀﾙ機）のご案内

1-5： 契約期間は土日祝日を含んだものとさせて頂きます。

[初回(20日間)内で返却の場合]
・・・・初回分の金額

② 20日を超えた場合のレンタル料金 7/1 7/20 7/30

[初回(20日間)を超えて返却の場合]
・・・・初回分＋10日毎の金額

1-6：

２.

2-1：

2-2： 返却時は、元払いにて返送をお願い致します。

2-3： 返却時に故障等（不具合）が発生している場合は、返納整備費として

本貸出機（ﾚﾝﾀﾙ機）の出荷費用・消費税は、別途申し受けます。

1/2

別途申し受けます。

2-4： 料金につきましてはお手数ですが、各販売店までご確認をお願い

致します。

出荷

返却着荷日

返却着荷日

初回（20日間）料金

延長(10日毎)料金初回（20日間）料金

出荷

※ 例① 7月14日出荷→8月2日返却着荷の場合

※ 例② 7月1日出荷→7月30日返却着荷の場合

貸出機種は下記の通りです。

文書番号：EX-0291-07　(2/2)

2021年3月吉日

　　　　　　株式会社エニー　　営業部

AZｼﾘｰｽﾞ

ATH100VZ

ATH100WZ

ATH120VZ

ATH120WZ

ATH160VZ

ATH160WZ

PH10W

GH10V3

PHｼﾘｰｽﾞ

GHｼﾘｰｽﾞ

GH16V3

FTH120WZ

３.

品　名 ｼﾘｰｽﾞ名

PH10V

型　名

FTH120VZ

ATH180VZ

ATH180WZ

GH12V3

PH12V

PH16V

GTH120VZ

GTH120WZ

FTH180WZ

FTH160WZ

FTH180VZ

GTH100VZ

GTH100WZ

GTH180VZ

FZ・GZ・AZｼﾘｰｽﾞ FCGAC10A

ATｼﾘｰｽﾞ PT-21CGA

充電器

PH・GHｼﾘｰｽﾞ CA3A

FTH100VZ

FTH100WZ

ATｼﾘｰｽﾞ AT-28T

GTH160VZ

GTH160WZ

GTH180WZ

FZｼﾘｰｽﾞ

GZｼﾘｰｽﾞ

送信機

2/2

FTH160VZ

受付№

㈱ｴﾆｰ　営業部ｻｰﾋﾞｽ課

1-1： 本貸出機（ﾚﾝﾀﾙ機）は、20日保障と致します。
1-2： 長期貸し出しの場合、20日経過後に初回費用と10日毎の延長料金を

ご請求させて頂きます。
1-3： 本貸出機（ﾚﾝﾀﾙ機）の出荷費用は、別途申し受けます。
1-4： 返却時に故障等（不具合）が発生している場合は、返納整備費として

別途申し受けます。
1-5： 貸出機の対象は送信機と充電器です。受信機は対象外です。

一覧表以外の機種は、受け付けておりません。
1-6： 特殊仕様はお受けできません。（詳しくはお問い合わせ下さい）
1-7： お申し込みの際は、本用紙にご記入の上、FAXにてご依頼下さい。

希望
台数

希望
台数

希望
台数

希望
台数

FCGAC10A
（⑪～㉞用充電器）

CA3A
（①～⑦用充電器）

PT-21CGA
（⑨用充電器）

　申込日　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

ATH120VZ

ATH100VZ

　TEL：　　　　　　　（　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：　　　　　　　（　　　　　　　）

 　CH：　　　　　　 　　　　　　　　ADD：

〒　　　　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：　　　　　　　（　　　　　）

　貴社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　               　印

　ご担当者名

㉝ ATH180VZ

希望ご利用期間
　開始日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　返却予定日

　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日　　　～　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　　日

ATH120WZ

㉟

　印

貸出対象
機　　　種

㉛ ATH160VZ

㉜ ATH160WZ

GH12V3

GH16V3

⑯ FTH160WZ

㉙

⑩ ⑳ GTH100WZ ㉚

⑨ AT-28T

貸出機（ﾚﾝﾀﾙ機）申込書

周波数（CH)
ｱﾄﾞﾚｽ（ADD)

製造番号

送り先名

送り先住所
（電話番号）

ご購入先名

GH10V3 ㉕

①

②

③

④

PH10V

PH10W

PH12V

PH16V

㉖

㉗

㉘

㉞ ATH180WZ

貸出対象
機　　　種

㉑

㉒

㉓

㉔

GTH120VZ

GTH120WZ

GTH160VZ

GTH160WZ

⑲ GTH100VZ

⑰ FTH180VZ

⑱

⑬ FTH120VZ

⑭ FTH120WZ

1.貸出機（ﾚﾝﾀﾙ機）貸出条件

⑮ FTH160VZ

文書番号：EX-0271-07
2021年3月25日

TEL：044-932-4181
FAX：044-932-6370

FTH180WZ

GTH180WZ

ATH100WZ

貸出対象
機　　　種

⑪ FTH100VZ

⑫ FTH100WZ

GTH180VZ⑤

⑥

⑦

⑧

貸出対象
機　　　種